罗浮镇人民政府基层老兽医身份和工作年限

认定情况公示结果的证明

按照广东省农业厅、广东省财政厅、广东省人力资源和社会保障厅《关

于印发<广东省离岗基层老兽医补助工作方案>的通知》（粤农农【2019】

325号）和《关于进一步做好离岗基层老兽医补助政策实施工作的补充通

知》（粤农农〔2019〕421号）文件要求，我镇对 2022年度离岗基层老兽

医生活困难补助发放对象人员进行审核，现将钟云茂等 37位同志离岗基层

老兽医镇级审核情况进行公示。公示时间为 2022年 11月 23日至 2022年

11月 29日，在公示期间内，若对公示内容中人员身份信息、工作年限等

有异议，可实名制方式向兴宁市罗浮镇动物卫生监督分所反映，联系人：

陈日雄，联系电话：0753-3451684。
广东省梅州兴宁市罗浮镇离岗基层老兽医名册

序

号
姓名 出生年月 户籍地 联系电话 工作起止时间

工作

年限

有无企事业基

本养老保险

1 钟云茂 1962.04 罗浮罗栋 13430150661 2006-2007 2 无

2 刘坤华 1957.02 罗浮高坑 13690860991 1984-1986 3 无

3 李永来 1956.11 罗浮新南 13751970019 1973-1977 5 无

4 刘火祥 1962.09 罗浮徐田 13723647386 1986-1990 5 无

5 赖元兴 1957.10 罗浮新南 13727613868 1978-1983 6 无

6 杨桂标 1959.06 罗浮东星 13751994558 1975-1981 7 无

7 王保 1962.01 罗浮中和 18719352052 1978-1984 7 无

8 刘国坚 1953.12 罗浮塘社 15218063932 1980-1990 11 无

9 彭锦奎 1947.11 罗浮中和 15089450048 1978-1989 12 无

10 钟春香 1962.09 罗浮罗栋 18211468181 1990-2005 16 无

11 刘如香 1942.08 罗浮浮塘 13750562417 1963-1978 16 无

12 陈群兴 1938.04 罗浮浮北 13723654993 1962-1978 17 无

13 刘庆邦 1962.12 罗浮浮西 13536742861 1990-2022 18 无

14 刘庆胜 1961.11 罗浮塘社 13430102189 1990-2022 18 无

15 刘绍芬 1936.03 罗浮浮中 15089462992 1976-1995 20 无

16 刘晋瑶 1953.11 罗浮浮美 18200953447 1979-1999 21 无

17 谢振章 1959.11 罗浮中坑 13549167356 1981-2001 21 无

18 刘茂番 1958.03 罗浮岩前 15766233891 1979-2000 22 无

19 黄绍金 1962.06 罗浮象湖 15218082104 1985-2022 23 无

20 赖荣兴 1937.06 罗浮新南 15876719117 1958-1984 27 无

21 黄道龙 1952.11 罗浮瑶兴 15211918691 1979-2007 27 无

22 刘爱华 1960.10 罗浮浮北 18923001087 1980-2020 28 无

23 曾庆辉 1958.05 罗浮小佑 13643086962 1979-2007 28 无

24 蒋有德 1950.01 罗浮练优 13411256026 1979-2007 29 无

25 曾宪华 1958.11 罗浮浮北 13549176637 1979-2007 29 无

26 刘利华 1957.05 罗浮浮美 15089328638 1978-2007 29 无

27 王耀昌 1949.10 罗浮中和 13727624538 1967-1998 31 无

28 谢春光 1945.04 罗浮蕉坑 18219056129 1965-1996 32 无

29 刘汉文 1957.11 罗浮高坑 13533750293 1976-2007 32 无

30 刘春兰 1952.05 罗浮勤光 15218082267 1976-2007 32 无

31 杨进泉 1959.04 罗浮东星 13727608055 1976-2007 32 无

32 刘祥胜 1937.11 罗浮浮西 13536742861 1974-2007 33 无

33 张子庭 1957.02
罗浮上下

畲
18475330959 1975-2007 33 无

34 刘德坤 1952.10 罗浮澄联 15812921355 1973-2007 35 无

35 巫义胜 1943.05 罗浮浮南 13670834113 1972-2007 36 无

36 赖文洪 1947.07 罗浮岩前 15916546586 1967-2006 40 无

37 巫瑞宏 1940.04 罗浮岭南 0753-3454633 1960-2000 40 无

特此证明

罗浮镇人民政府离岗老兽医认定工作小组

2022年 11月 23日